
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 111    fax: 257 280 627                     holubm@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 

 

  

 

Praha: 29.04.2014 ČNES dopravní stavby, a.s. 
Milady Horákové 2764 

272 01 Kladno  

IČ: 477 81 734 

Číslo jednací: 063166/2014/KUSK-DOP/HOL 

Spisová značka: SZ_063166/2014/KUSK 

Oprávněná úřední osoba: Bc. Michal Holub 

Značka: DOP/Hol 

 

R O Z H O D N U T Í 

  

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad  
na silnicích I. třídy podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), na základě žádosti 
společnosti ČNES dopravní stavby, a.s.,  Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno, IČ: 477 81 734, 

povoluje podle ust. § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, částečnou uzavírku levých 
jízdních pruhů silnice č. I/4, provozní km staničení cca 5,225 (hranice Středočeského kraje) – 

8,710, lokalita Cukrák u obce Jíloviště, okr. Praha - západ, z důvodu celkové opravy povrchu 

vozovky. 

Uzavřený úsek silnice č. I/4:   

km staničení  cca 5,225 (hranice  Středočeského kraje) – 8,710 , délka cca 3500m.  

Popis objízdné trasy pro osobní, nákladní dopravu a autobusovou dopravy:  
Provoz bude veden pomocným jízdním pruhem v protisměru. 

Termín uzavírky :  
30.04.2014 – 08.06.2014 (do 04.05.2014 budou probíhat přípravné práce z důvodu zabezpečení 
úprav přejezdů středního dělicího pásu). 
Podmínky uzavírky : 
1. Dopravní značení uzavřeného úseku a objízdné trasy bude provedeno podle stanovení  přechodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích (§ 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu  
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů), vydané 
Odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje, Městským úřadem Černošice, 

Magistrátem hlavního města Prahy a Ministerstvem dopravy ČR (rychlostní silnice R4).  
2. Před zahájením uzavírky požádá odpovědná osoba Policii ČR, Dopravní inspektorát Praha - západ,  

o kontrolu osazeného dopravního značení. 
3. Budou provedena taková opatření, kterými bude zajištěna plynulost veřejné linkové dopravy. 

4. Termín uzavírky musí být dodržen, případně zkrácen na nezbytně nutnou dobu.  
5. Odbor dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje si vyhrazuje právo stanovené  podmínky  

pozměnit  nebo  doplnit,  bude-li  to  vyžadovat   důležitý   veřejný  zájem.     
6. Za dodržení podmínek zodpovídá společnost ČNES dopravní stavby, a.s.,  Milady Horákové 2764, 

272 01 Kladno, IČ: 477 81 734, p. Lubor Pipa, tel.č. 724 314 162. 

7. V případě, že omezení provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení provozu než 
k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení prací a plné obnovení provozu než je 
poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní 
dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, Ostrava-Přívoz, PSČ 702 00,  
telefonicky na 596663550-3, nebo mailem (s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz . 

8. Na začátku uzavírky bude umístěna informační tabule s uvedením dat o zahájení,  
ukončení uzavírky, název a sídlo zhotovitele – investora akce. 

 

Účastníci řízení: 
ČNES dopravní stavby, a.s. 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha 

 

 

 

 



Č.j.:063166/2014/KUSK - DOP/HOL                                                  2                                                                                                                   

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 111    fax: 257 280 627    holubm@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 

O d ů v o d n ě n í  : 

Dne 14.04.2014 požádala společnost ČNES dopravní stavby, a.s., Milady Horákové 2764,  
272 01 Kladno, IČ: 477 81 734, v zastoupení společností Josef Barša ADSUM, Lidická 7, 273 51 
Unhošť, IČ: 647 43 608, částečnou uzavírku levých jízdních pruhů silnice č. I/4, provozní km staničení 
cca 5,225 – 8,710 Jíloviště, okr. Praha - západ, z důvodu opravy povrchu vozovky. 
Krajský úřad Středočeského kraje jako místně a věcně příslušný silniční správní úřad  
po posouzení žádosti, doložených dokladů se skutečnostmi, které jsou správnímu orgánu známy se 

souhlasem Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha a Policie ČR, Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Praha venkov - ZÁPAD, dospěl k  závěru, že oprava silnice 

č. I/4, si vyžádá omezení provozu na silnici č. I/4, proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 

P o u č e n í : 
 

Proti  tomuto  rozhodnutí  lze  podat  odvolání do 15  dnů po jeho obdržení, u Ministerstva dopravy  
ČR, nábř. L. Svobody 12/22 Praha 1, prostřednictvím Odboru dopravy  Krajského úřadu Středočeského 
kraje. Odvolání proti rozhodnutí nemá odkladný účinek.                                                

 

 

 

 

Bc. Michal Holub 

odborný referent silničního hospodářství                                         

Obdrží : 
 

 ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno  v.z. Josef Barša ADSUM 273 51 Unhošť 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4 

 Policie ČR Územní odbor Praha – západ, 150 00 Praha 5 - DS 

Na vědomí : 
 JSDI – centrální evidence uzavírek 

 HZS Středočeského kraje 

 Záchranná služba Středočeského kraje 

 Obec Jíloviště 

 Regionální organizátor Pražské integrované dopravy Rytířská 10, 110 00 Praha 1 (ROPID) 

 Martin Uher, s.r.o. , Řevnická 605, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 


